[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

上小阿仁村見守り配食サービス利用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　上小阿仁村長　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　上小阿仁村

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　続　柄
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　）

　上小阿仁村見守り配食サービスを利用したいので、次のとおり申請します。

	対象者
	氏　名

	男
女
	生年月日
	明・大・昭
　　年　　月　　日（　　歳）

	住　所

上小阿仁村
　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）

	申請理由
（該当に○）
	・配食サービスによる見守り希望
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※基本チェックリスト(見守り配食サービス利用申請用)を添付してください。